En la recreatio

Quant exirán al camp ningu entre en hort ó vinya de altre ni pendrá cosa algu-
na. Ningu entrará en aygua pera rentarse sens particular llicencia. No cridarán, ni
saltarán, ni se cansarán de manera quels fassa dany. Ningu se aparte del lloch de la
recreació, ni sol, ni acompanyat. Ningu en casa, ni fora de ella usará ni introduirá
joch descompost, ni indecent, ni profá com es de cartes, bastarán los ordinaris de
pilota, bolas, y axadrés, tejo," tablillas, truchs y altres consemblants. Guardarántse
tots de renyir, porfiar, jurar, ni maldir, ni malehir en los jochs, antes be se esme-
rarán en concedir facilment ventatje al altre considerant que es joch y que va de
burlas.

Et alia statuta per nos et sucessores his nostris factis et faciendis sub poenis in
eisdem ordinationibus et alias prout in eisdem continentur et alia faciant, et com-
pleant facereque et complete teneantur prout in eisdem ordinationibus continetur
sub poenis in eisdem contentis et alia huna gravitarem casus seu delicti necessariis
et nobis et successoribus nostris, ad nostri et successorum nostrorum libitum et
voluntatem benevisis quibusque peractis in forma Collegialibus ibidem coram
nobis constitutis Collegium repraesentatibus una cum suo Praefecto salutares
admonitiones dedimus atque ibidem permanendum cum observantia regulani prae-
dictis praecipimus. In quorum fidem et testimonium praesentes litteras, sive hoc
praesens publicum instrumentum expediri mandavimus quod actum fuit in
Collegio Sancti Joachimi Civitatis Vicensis die vigesima Novembris anno á nativi-
tate Domini millesimo sexcentesimo trigesimo quinto presente me Valentino Soler
Pbro. in Sede Vicensi Beneficiato auctoritatibus Apostolica atque Reverendissimi
Domini Vicensis Episcopi notario publico et Curiae Vicariatus Eclesiastici Vicensis
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Scriba, et praesentibus etiam testibus Don Josepho de Cadell Secretario et Joanne
Baptista Ballester familiaribus nostris ad haec vocatis atque rogatis specialiterque
assumptis.

a. In mg N° VI b. de add int lin c. porfia = perfídia d. trarà. = traurà e. joch =
joc f. llibres ques iter g. ab dos quexos = voraçment h. joc consistent a desplaçar amb
el peu, fent feu coix, una pedra per requadres diversos dibuixats a terra